

Scriptor Technology A/S

Brydehusvej 13, 2750 Ballerup

CVR-nr. 10 06 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptor Technology A/S Brydehusvej 13 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 10 06 15 71
	Stiftet: 9. december 1985
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer, Formand Marie Louise Hvass Kenn Boe Hansen
Direktion	Peter Perregaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Intertrade Holding ApS
Dattervirksomhed	Documatic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Scriptor Technology A/S' vision er at være den foretrukne leverandør af løsninger og ydelser inden for print.

Scriptor Technology A/S er etableret i 1986 og betjener primært større, private og offentlige virksomheder. Scriptor Technology A/S rådgiver om tilrettelæggelser, drift og udvikling af output-management løsninger og leverer løsninger af landsdækkende printerservice med kontorer i både Hovedstadsområdet og Midtjylland.

Scriptor Technology A/S har de seneste år udviklet produktsortimentet. Således er der skabt en udvidelse af produktsortimentet inden for Managed Print Service, og selskabet har derfor positioneret sig som den mest specialiserede leverandør af printløsninger - fra avancerede scannings- og journaliseringsløsninger, til intelligent print i form af follow me-løsninger, over rådgivning til service af printinstallationer.

Med Scriptor Technology A/S' markedsledende løsninger sikres selskabets kunder en optimal printplatform og maksimalt udbytte af udstyr, maksimal opetid og minimering af omkostninger og pengebinding i forbrugsstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.598 t.kr. mod 16.871 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.039 t.kr. mod -501 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat end regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	13.598.051	16.870.502
2 Personaleomkostninger	-12.855.250	-15.574.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.624.755	-1.333.174
Andre driftsomkostninger	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-1.081.954	-237.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.262	-68.976
Andre finansielle indtægter	1.105	2.828
Øvrige finansielle omkostninger	-158.535	-302.219
Resultat før skat	-1.303.646	-605.867
Skat af årets resultat	265.074	104.640
Årets resultat	-1.038.572	-501.227
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.038.572	-501.227
Disponeret i alt	-1.038.572	-501.227

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	842.815	0
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.068.872	2.278.309
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	99.060	1.145.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.747</u>	<u>3.423.559</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.087	108.607
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.087</u>	<u>108.607</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.856.952	1.921.214
	Andre tilgodehavender	168.617	164.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025.569</u>	<u>2.086.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.209.403</u>	<u>5.618.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.142.498	2.553.058
	Varebeholdninger i alt	<u>2.142.498</u>	<u>2.553.058</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.839.415	8.631.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.192	3.007.533
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	186.938
	Andre tilgodehavender	64.888	82.279
	Periodeafgrænsningsposter	817.217	723.335
	Tilgodehavender i alt	<u>9.844.712</u>	<u>12.631.950</u>
	Likvide beholdninger	5.072	6.972
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.992.282</u>	<u>15.191.980</u>
	Aktiver i alt	<u>16.201.685</u>	<u>20.810.202</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	734.662	893.295
7 Overført resultat	-920.128	-40.189
Egenkapital i alt	314.534	1.353.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	402.478	692.984
Hensatte forpligtelser i alt	402.478	692.984
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
Anden gæld	950.404	802.067
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	965.404	802.067
Gæld til pengeinstitutter	2.959.130	2.875.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.634.158	5.936.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.103	1.706.498
Gæld til associerede virksomheder	0	1.456.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.431	0
Anden gæld	5.431.775	3.543.502
Periodeafgrænsningsposter	2.183.672	2.443.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.519.269	17.962.045
Gældsforpligtelser i alt	15.484.673	18.764.112
Passiver i alt	16.201.685	20.810.202
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

1. Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet modtaget lønkomensation og komensation for faste omkostninger fra Erhvervsstyrelsen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	958.632	0
	<u>958.632</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	958.632	0
Resultat af særlige poster netto	<u>958.632</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.158.295	14.779.301
Pensioner	648.545	737.272
Andre omkostninger til social sikring	48.410	58.255
	<u>12.855.250</u>	<u>15.574.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af datasystem, som skal optimere selskabets printerløsninger til kunderne. Projektet er i dag delvist implementeret, og forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening.

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af datasystem, som analyserer forudsigelighed og tilpasning af printerløsninger hos selskabets kunder til brug af optimering af printerløsningen. Projekterne forventes at bidrage positivt til den fremtidige indtjening.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier à 1.000 kr. og miltupla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2020	893.295	144.690
Overført fra Overført resultat	-158.633	748.605
	734.662	893.295

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-40.189	1.209.643
Årets overførte overskud eller underskud	-1.038.572	-501.227
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	158.633	-748.605
	-920.128	-40.189

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0	15.000	0
Anden gæld	950.404	0	950.404	0
	965.404	0	965.404	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.959 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Erhvervede rettigheder	1.069
Varebeholdninger	2.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.839
Driftsmidler og inventar	173

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende leasede biler, som udgør t.kr. 903 pr. 31. december 2020.

Serviceaftaler

Selskabet har indgået serviceaftaler med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 151.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt på 59 måneder, svarende til en restforpligtelse på t.kr. 1.461

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.